广西工商职业技术学院办公室

广西工商职业技术学院办公室关于 2023 年春季

学期优秀新闻宣传作品评选活动获奖名单公示

各部门、各单位：

根据《广西工商职业技术学院办公室关于 2023 年春季学期优秀新

闻宣传作品评选活动的通知》精神，党委宣传部组织人员对参赛作品进

行了评选，各类作品均评选出一等奖 2名，二等奖 3名，三等奖 5名。

现将获奖结果予以公示，公示期为 3个工作日，即 2023年 4月 18日-4

月 20日。

广大师生如对获奖结果有异议，可在 2023年 4月 20日前向党委宣

传部提出，联系人：麻莉，联系电话：0771-6758230。

附件：2023年春季学期优秀新闻宣传作品获奖名单

广西工商职业技术学院办公室

                                 2023年 4月 18日

- 2 -

附件

2023 年春季学期优秀新闻宣传作品

获奖名单

十佳新媒体作品

序号 学生姓名 作品名称 奖项等级

1 秦思瑜 你最喜欢广商院的什么颜色？ 一等奖

2 钟茵婷 工商的这些搭配，绝了！ 一等奖

3 林青青
直击现场|武鸣校区校运会热烈开

幕！
二等奖

4 王丽馥
聚焦现场｜鹏飞校区、中尧校区运

动会开幕式高燃来袭
二等奖

5 黄唯
军训汇演|精彩的汇演便是最好的

道别
二等奖

6 钟茵婷 我与舍友的第一张合照 三等奖

- 3 -

7 秦思瑜 运动会特辑|幕后花絮大放送！ 三等奖

8 黎静怡
新生新气象｜多图直击 2022级新生

线下开学第一天
三等奖

9 钟茵婷 打卡校园“宝藏”拍摄地 三等奖

10
秦思瑜 军训特辑|军训会操展风采，青春不

负好少年
三等奖

十佳活动摄影作品

序号 学生姓名 作品名称 奖项等级

1 龙薇
军训汇演|精彩的汇演便是最好的道

别
一等奖

2 林青青
2022年秋季学期学生运动会（鹏飞

校区、中尧校区）圆满闭幕
一等奖

3 陈恒艺 2022军训总结大会 二等奖

- 4 -

4 吴凯欣 2022级萌新，广商院欢迎你！ 二等奖

5 黄唯 军训汇演暨总结大会升旗现场 二等奖

6 龙薇
【运动会专题】2022年秋季学生运

动会（武鸣校区）圆满闭幕
三等奖

7 黄唯 军训汇演 三等奖

8 林青青 军训汇演暨总结大会 三等奖

9 林青青
广西粮食行业技术协同创新中心、粮

食科技创新联盟在我院正式成立
三等奖

10 林青青

我院 2022年学生军训汇报表演暨总

结大会圆满举行——展战士豪情 扬

青春风采

三等奖

十佳会议摄影作品

序号 学生姓名 作品名称 奖项等级

- 5 -

1 戈海春 学习党的二十大报告精神 一等奖

2 黄唯 我院举行 2022级新生开学典礼 一等奖

3 林青青
我院师生共同收看中国共产党第二

十次全国代表大会（中尧校区）
二等奖

4 戈海春 调研指导座谈会 二等奖

5 黄唯
我院组织师生收听收看江泽民同志

追悼大会
二等奖

6 张君燕
学院党委书记覃武云为师生作学术

专题讲座
三等奖

7 张君燕
我院与泰国清莱皇家大学开展线上

交流培训
三等奖

8 龙薇
我院师生收听收看中国共产党第二

十次全国代表大会（鹏飞校区）
三等奖

- 6 -

9 龙薇 我院举行 2022级新生开学典礼 三等奖

10 黄唯
我院师生收听收看中国共产党第二

十次全国代表大会开幕
三等奖

十佳宣传文字稿

序号 学生姓名 作品名称 奖项等级

1 龙薇
我院师生收听收看中国共产党第二

十次全国代表大会开幕
一等奖

2 龙薇
【运动会专题】运动健儿奋勇争先

获佳绩——以青春之名展运动风采
一等奖

3 龙薇

我院 2022年学生军训汇报表演暨总

结大会圆满举行——展战士豪情

扬青春风采

二等奖

4 龙薇
【运动会专题】我院 2022年度秋季

学生运动会（武鸣校区）顺利开幕
二等奖

- 7 -

5 龙薇

【运动会专题】2022年秋季学期学

生运动会（鹏飞校区、中尧校区）

圆满闭幕

二等奖

6 龙薇

【运动会专题】2022年度秋季学生

运动会（鹏飞校区、中尧校区）顺

利开幕

三等奖

7 龙薇
【运动会专题】2022年秋季学生运

动会（武鸣校区）圆满闭幕
三等奖

8 龙薇
我院召开 2022年学生军事训练动员

大会
三等奖

9 龙薇
我院开展 2022年新进教师教育综合

技能培训
三等奖

10 翟雪儿
学院学生会 22级工作人员第一次面

试圆满结束
三等奖

十佳校园视频作品

序号 学生姓名 作品名称 奖项等次

1 戈海春 武鸣军训汇演 一等奖

- 8 -

2 崔阳阳 国庆广商院混剪视频 一等奖

3 崔阳阳 武鸣校区运动会开幕式 二等奖

4 崔阳阳 广西工商职业技术学院军训总片 二等奖

5

颜国凯、

崔阳阳

国庆采访视频 二等奖

6 崔阳阳 教师节视频 三等奖

7 崔阳阳 武鸣校区运动会混剪 三等奖

8 韦佳佑 与国同庆 三等奖

9 崔阳阳 广商院 2022年年度混剪 三等奖

10 戈海春 军训动员大会 三等奖